数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2023〕5号

2023年 4月 3 日下午，学院召开党政联席会，院长张志超、党委书记贾冰、

副院长曹春正、朱建、姚卫出席会议，范萍记录会议。现将会议纪要如下：

一、研究生考试相关工作

会议听取了学生考研录取情况汇报，要求实时跟踪更新，鼓励有调剂机会的

同学积极参与调剂，同时学办要继续做好学生就业工作，分类开展指导。

二、访企拓岗相关工作

会议听取了学校关于学院领导班子访企拓岗工作的安排，要求院领导班子、

系主任要积极参与此项工作，按照学校要求保质保量完成任务，切实服务学生就

业。

三、其他工作

会议还听取了研究生复试工作总结、三高期刊修订等相关工作汇报，会议要

求做好研究生复试后续工作的落实，并广泛发动教师参与三高期刊修订。

主 持：张志超

出 席：贾  冰、曹春正、朱  建、姚  卫

请 假：徐锋华（校外挂职）

记 录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院               2023 年 4 月 4 日印发